是否授权评审委员

会确定中标供应商 
否，评审委员会原则上推荐 3名中标候选人并排序 

3.1 付款方式 
根据中标结果，征集人和咨询人按照协议、合同约定方式

结算支付造价咨询服务费，服务费用由征集人支付。 

3.2 代理费 

本项目代理服务费根据《河南省招标代理服务收费指导意

见（豫招协【2023】002 号）》有关规定收取，参照控制

价代理费暂定为 22100.00 元，具体以实际中标（成交）金

额为基数计取，由成交供应商支付。 

3.3 采购预算价 

本项目采购预算金额：壹佰叁拾万元整（¥1300000.00 元） 

最高费率：基本费 1.5‰，审减（增）额 4%  

凡投标供应商投标报价超出“采购预算价或基本费率和审

减（增）费率”的，该投标供应商的响应文件应作无效标

处理。 

3.4 
其它需要说明的内

容 

注：1、投标人供应商依据征集文件（含补充说明，如

果有的话）并结合采购项目内容及采购需求制作响应文件； 

2、本征集文件未尽事宜，执行国家、省、市相关规定。 

3.5 履约保证金 

根据三门峡市财政局《关于进一步优化提升政府采购营商环

境有关事项通知》三财购【2021】14 号文件，该项目不收